PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA 129/2019/SGP – Manaus, 18 de fevereiro de 2019 (*)

Altera a composição dos membros da Comissão
de  Implantação  do sistema  eSocial  do Tribunal
Regional do Trabalho da 11ª Região.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, Desembargador do Trabalho LAIRTO JOSÉ VELOSO, no exercício de suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a indicação dos servidores para compor a Comissão de
Implantação do sistema  eSocial, conforme despacho de fls. 11 e 12 da Diretoria-Geral,
constante do DP-6/2017 (e-SAP),

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar a composição dos membros da Comissão de Implantação do
sistema eSocial do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região:

Diretoria-Geral:
RÔMULO ROGÉRIO CYRINO BARBOSA (Coordenação)

Área de negócios:
Gestão de Pessoas:
MARIA DO SOCORRO CHAVES DE SÁ RIBEIRO
RAY HILTON SOUZA DOS SANTOS
MARIA JOSÉ MEDEIROS DA SILVA
JOSÉ ADSON SILVA DE ALBUQUERQUE
Orçamento e Finanças:
LUANA JOIA DE FIGUEIREDO COSTA BALBINO
RAFAEL DOS SANTOS REIS
DANIELE PANTOJA PEREIRA
PEDRO ANDERSON SAMPAIO DE ALMEIDA
Tecnologia da Informação e Comunicações:
ANDRÉ FABIANO SANTOS PEREIRA
RODRIGO SOUSA DE CARVALHO

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
LAIRTO JOSÉ VELOSO

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

(*) Portaria republicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho (DEJT) da 11ª Região, publicada
no dia 18-2-2019 - edição 2666, para alteração do art. 1º.

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

La
irt

o
Jo

se
 V

el
os

o,
O

U
=

G
ab

in
et

e,
O

U
=

P
re

si
de

nc
ia

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 1
9/

02
/2

01
9

12
:2

3